
 

Ausgaben- und Finanzierungsplan 

Projekttitel:

Antragsteller/-in:

Aktenzeichen:

wird von der Regiestelle ausgefüllt! 

Ausgaben 

Nr. Ausgabeposition 2025 in € 2026 in € 2027 in € 2028 in € 2029 in € insgesamt in € 

1. Personalausgaben

1.1 

1.2 

1.3 

2. Honorare

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

3. Sachausgaben

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

Zwischensumme

VKP 1  (optional, bis zu 5%)

Gesamtausgaben 

2025 in € 2026 in € 2027 in € 2028 in € 2029 in € insgesamt in € 

Die Summe der Einnahmen muss mit der Summe der Ausgaben übereinstimmen.
1: VKP: Verwaltungskostenpauschale
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Einnahmen 

Nr. 2025 in € 2026 in € 2027 in € 2028 in € 2029 in € insgesamt in € 

4. Finanzielle Eigenmittel

4.1 

4.2 

4.3 

5. Öffentliche Zuschüsse (Bitte geben Sie die Institutionen an!)

5.1 

5.2 

5.3 

6. Sonstige Einnahmen

6.1 

6.2 

6.3 

7. Beantragte Zuwendung aus dem Bundesprogramm

Gesamteinnahmen 

2025 in € 2026 in € 2027 in € 2028 in € 2029 in € insgesamt in € 

Die Summe der Einnahmen muss mit der Summe der Ausgaben übereinstimmen.

Die Richtigkeit und Vollständigkeit aller Angaben wird bestätigt.

Datum Unterschrift/en der vertretungsberechtigten Person/en
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